VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

CM25-2 A-R-A-E-AQQE F-A-A-N SIURBLYS - 2038.49 €

S\
GRUNDFOS

Kompaktiskas, patikimas, horizontalus, daugiapakopis, galinio siurbimo iScentrinis siurblys su asiniu
ivadu ir radialiniu iSvadu. Velenas, darbaraciai ir kameros yra pagaminti i$ nerudijancio plieno.
Ivado ir iSvado dalys yra pagamintos iS ketaus. Mechaninis veleno sandariklis yra specialios
konstrukcijos nesubalansuotas O ziedo sandariklis. Vamzdynas prijungiamas vidiniais ,, Whitworth“
vamzdziy sriegiais, Rp (ISO 7/1). Siurblys turi 3 faziu ant kojos sumontuota, ventiliatoriumi
ausinama, asinchroninj variklj.

Specifikacijos

Produkto pavadinimas CM 25-2 A-R-A-E-AQQE F-A-A-N
Produkto Nr. 98979368

EAN numeris 5712604610916

Techniniai duomenys
Siurblio greitis, kuriuo grindziami siurblio duomenys 2900 rpm

Rated flow 22 m3/h
Rated head 32.62 m
Darbaraciai 2

Veleno sandariklio kodas AQQE



Techniniai duomenys

Sertifikatai
Kreives tikslumas
Siurblio versija
Modelis

Medziagos
Siurblio korpusas Ketus
EN-GJL-200
ASTM A48-25A
Nerudijantysis plienas
EN 1.4301
AISI 304
Medziagu kodas A
Gumos kodas E
Maks. slégis esant nurodytai temp.:

Darbaratis

Jungties tipas:
Ivado jungties dydis:
ISvado jungties dydis:
ISvado padetis:
Elektrotechniniai duomenys:
Variklio standartas:
Rémo dydis:
[E efektyvumo klase:
Nominali galia - P2:
Elektros tinklo daznis:
Tinka 50/60 Hz dazniui:
Faziy skaicius:
Nominali jtampa:
Perkrovos koeficientas:
Rated current:
Paleidimo sroveé:
Nominalios apsukos:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klase (IEC 85):
Integruota variklio apsauga:
Cable included (Yes/No):
Kita:
Kontaktu dézutés padétis:
Minimalaus efektyvumo koeficientas, MEI =:
Neto mase:
Bruto maseé:

Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

CE,WRAS,ACS,EAC
1S09906:2012 3B
A

A

10 bar /90 °C
10 bar /90 °C
Rp

2 inch

2 inch

12

IEC

112MC

IE3

4 kW

50 Hz

N

3
220-240D/380-415Y V
0.00
13,8-13,2/8,00-7,65 A
1120-1230 %
2920-2940 rpm

IP55

F

PTC

N

12 val.
0.7
47.5 kg
50 kg

Maks. nasSumas (m3/val) 30.5


https://product-selection-classic.grundfos.com/product-detail.product-detail.html?from_suid=163099353471906436464111488671&hits=1&productnumber=98979368&searchstring=98979368&qcid=1325528328
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Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW)
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CM 25-2, 23400 V., 50Hz

eta

Siurbizmas skystis = Vanduo
Skystio temperatira darbo metu = 20 °C
Tankis = 388.2 kg/m?
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